SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐỒNG THÁP

  TRUNG TÂM LƯU TRỮ LỊCH SỬ
_______________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________

Số:         /QĐ-TTLTLS Đồng Tháp, ngày       tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai thực hiện dự toán thu, chi ngân sách

nhà nước quí I năm 2021

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM LƯU TRỮ LỊCH SỬ

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán

ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-

BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều

của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 243/QĐ-SNV ngày 01 tháng  9 năm 2019

của Giám đốc Sở Nội vụ Đồng Tháp về việc ban hành quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn của Trung tâm Lưu trữ lịch sử trực thuộc Sở Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 217/QĐ-SNV ngày 31 tháng 12 năm 2020

của Giám đốc Sở Nội vụ về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm

2021; kết quả thực hiện dự toán thu, chi quí I năm 2021 đã được đối chiếu với

Kho bạc nhà nước tỉnh Đồng Tháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai thực hiện dự toán thu, chi ngân sách nhà nước quí I

năm 2021 của Trung tâm Lưu trữ lịch sử (kèm theo Phụ lục).

Điều 2. Viên chức, người lao động Trung tâm Lưu trữ lịch sử chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Trang TTĐT Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở (thay b/c);

- Văn phòng Sở (biết, phối hợp);

- Lưu: VT, TT.

 GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Tuấn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-04-14T21:03:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Quốc Tuấn<tqtuan.snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-15T08:07:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Lưu trữ lịch sử<ttltls@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-15T08:07:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Lưu trữ lịch sử<ttltls@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-15T08:07:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Lưu trữ lịch sử<ttltls@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!